Resposta ao Requerimento nº 833/2024
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre o Centro Dia do Idoso na Rua Me. Maria do Calvário,

Jardim Jurema.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 12 de julho de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 10.798/2024

De: Flávia C. - SAS-DPSE-DPSE

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 05/07/2024 às 16:19:37

Setores envolvidos:

SAS, SG-DRI, SAS-DPSE-DPSE

20ª SESSÃO - REQUERIMENTO 833/2024

Em resposta ao Requerimento nº 833/2024, segue as informações solicitadas:

O Centro Dia do Idoso ainda não iniciou os atendimentos devido a dificuldades encontradas na administração que
estão sendo trabalhadas para serem sanadas e pretende-se que as atividades sejam iniciadas após chamamento
público para execução, conforme normativas técnicas de atendimento aos idosos em situação de vulnerabilidade.

Att,

_

Flávia Fulgenzi Cornacioni

Coordenadora de Divisão de Proteção Social Especial - Valinhos

Secretaria de Assistência Social

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 03519K43U3K3C58C
		2024-07-16T15:20:10-0300